ООО «ГИПЕРЛАЙН» | HYPERLINE LLC 108811, город Москва, вн.тер.г. поселение Московский,
 Киевское шоссе 22-й км (п.Московский), д. 6А стр. 1
Hyperline CNS-M6-16-50 Комплект винт M6, квадратная гайка, шайба
(16 мм) (50 шт.)
Артикул: CNS-M6-16-50
Общие характеристики
Назначение: для крепления оборудования к монтажным
профилям в шкафах и стойках
Комплектация: винт, закладная (квадратная) гайка и
пластиковая шайба (50 шт.)
Цвет шайбы: черный
Материалы
Материал винта: оцинкованная сталь (А3, класс прочности 6,8)
Материал гайки: оцинкованная марганцевая сталь
Шайба: АБС-пластик
Габариты и вес
Резьба: М6
Диаметр головки винта: 10.5 мм
ООО «ГИПЕРЛАЙН» | HYPERLINE LLC 108811, город Москва, вн.тер.г. поселение Московский,
 Киевское шоссе 22-й км (п.Московский), д. 6А стр. 1
Длина стержня винта: 16 мм
Упаковка
Высота единичной упаковки: 10 мм
Ширина единичной упаковки: 100 мм
Глубина единичной упаковки: 165 мм
Вес единичной упаковки: 0.48 кг
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)